
RE/MAX Glorion Krymská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: glorion@re-max.cz, web: https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-glorion/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 350926

Stavební pozemek 2095 m2 v Radošově u Kyselky
Kyselka

1 500 Kč
za m2

Vyřizuje
Mgr. Jaroslava Smolná
Štorkánová
GSM: +420608627047
E-mail:
jaroslava.smolna@re-max.c
z

Celková plocha: 2 095 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: V krásné čisté přírodě mezi Doupovskými horami a řekou Ohří, nedaleko Karlových Varů,
v obci Kyselka, kterou si již Heinrich Mattoni vybral jako místo pro své lázně, může být vaše nové bydliště. Pozemky,
které jsou k dispozici, nabízí velký prostor pro výstavbu rodinného domu i dovádění vašich dětí. Přípojky všech sítí
jsou přímo na pozemku, a tak k vašemu vysněnému domu už zbývá jen vaše představa o jeho podobě.
Přijďte se podívat, ráda se s vámi setkám osobně.


